237CHEMICAL FIXINGS
INSTALLATION SCHEME
1 2 3 4
min 2x min 2x
min 2x
5 6 7 8°C
VOORDELEN
• Bijgeleverd hulpstuk voor eenvoudige montage.

��
INFO
d
[mm]
l
[mm]
SW
[mm]
M8 110 13
M10 130 17
M12 160 19
M16 190 24
M20 260 30
M24 300 36
size pgb code EAN13
M 8x110 SM00AS0010801103 5902134723716 10
M 10x130 SM00AS0011001303 5902134723723 10
M 12x160 SM00AS0011201603 5902134723730 10
M 16x190 SM00AS0011601903 5902134723747 10
M 20x260 SM00AS0012002603 5902134723754 6
M 24x300 SM00AS0012403003 5902134723761 6
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
size pgb code EAN13
M 8x110 SM00ASB000801103 5902134725574 10
M 10x130 SM00ASB001001303 5902134725581 10
M 12x160 SM00ASB001201603 5902134725598 10
M 16x190 SM00ASB001601903 5902134725604 10
M 20x260 SM00ASB002002603 5902134725611 6
M 24x300 SM00ASB002403003 5902134725628 6
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton